
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Се известуваат студентите што ги слушаат изборните предмети Интеракција:лек-

храна и Труење:превенција, дијагноза и третман во IX семестар, да достават 

пријави за полагање на испит со уплатена административна такса. 

           

Од Институтот  


